



## Nie mieli maseczek, mieli narkotyki. Tak wpadli 26- i... 16-latek z Iławy

data aktualizacji: 2021.05.06



**"Kto, wbrew przepisom ustawy, posiada środki odurzające lub substancje psychotropowe, podlega karze pozbawienia wolności do 3 lat". Z tego artykułu Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii w najbliższym czasie będą tłumaczyć się dwaj mieszkańcy Iławy. Obaj mężczyźni, w wieku 26 i 16 lat, posiadali przy sobie narkotyki. Zostali zatrzymani.**

Dzielnicowy podczas obchodu rejonu służbowego zauważył mężczyznę, który nie miał założonej na usta i nos maseczki. Funkcjonariusze wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach. Mundurowi **znali 26-latkę z wcześniejszych interwencji**, w związku z powyższym skontrolowali go. Okazało się, że mieszkaniec Iławy w plecaku schowany miał woreczek strunowy z suszem roślinnym. Podczas badania narkotestem policjanci ustalili, że jest to marihuana. Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańca Iławy i osadzili go w policyjnej celi. W trakcie dalszych czynności okazało się, że to nie wszystkie narkotyki, które posiadał mężczyzna. **W domu 26-latkę policjanci znaleźli**

**metalowy pojemnik z zawartością marihuany.** Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutu mieszkańcowi Iławy.

W myśl art. 62. 1. Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii „*Kto, wbrew przepisom ustawy, posiada środki odurzające lub substancje psychotropowe, podlega karze pozbawienia wolności do 3 lat*”. Właśnie z taką odpowiedzialnością musi teraz liczyć się iławianin.

Natomiast przed sądem rodzinnym i nieletnich będzie tłumaczył się **16-latek zatrzymany przez dzielnicowych**. Młody mieszkaniec Iławy również nie posiadał maseczki, kiedy zatrzymali go funkcjonariusze. Natomiast w trakcie czynności okazało się, że posiada przy sobie woreczki strunowe z suszem roślinnym, który po zbadaniu narkotestem okazał się marihuaną.

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64297-nie-mieli-maseczek-mieli-narkotyki-tak-wpadli-26-i-16-latek-z-ilawy>